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SLALOM di PALAGANO 2024

23 GIUGNO 2024

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.
GIANNINI Daniele
ITAnn

MAZZARI Luca
ITAnn

LENZOTTI Fabrizio
ITAnn

DIGANI Enrico
ITAnn

CAMPORESI Marco
ITAun

MUCCIOLINI Wildmer
ITArn

LANZI/RUIU

ITAnn

DEL VECCHIO Massimo
ITArn

OLIVI Davide

ITAnn
INCERTI/DEBBI
ITArn

CONTI Nico

ITAnn

VISANI Domenico
ITAnn

RUGGI Mirco

ITAnn
GAZZOTTI/VALENTI
ITAun

GATTA Gianluca
ITAnn
FERRARINI/BARONI
ITAun

CODELUPPI Ivan
ITAnn
MUNARINI/FACCHINI
ITArn

ESPOSITO Antonino
ITAnn

RUGGI Simone
ITAun

GUERRA Stefano
ITAnn

Scuderia
Vettura

RADICAL SR3

F.GLORIA 1.0

ART.
PROTO 1.0

BRM
KART CROSS

TEAM LE FONTI
KART CROSS

PILOTI FORLIVESI

F.GLORIA 1.0

RENAULT CLIO

LANCIA DELTA

PEUGEOT 205

CITROEN DS3

KART CROSS 1.0

RENAULT 5 GT

BRM

OPEL CORSA

PEUGEOT 208

FIAT X 1/9

RENAULT CLIO

FIAT X 1/9 PROTO

PEUGEOT 106

A 112

PEUGEOT 205

ALFA ROMEO 156

PALAGANO

2° MANCHE ASSOLUTA

Gr.ClL.

GRUPPO E2

GRUPPO E1

GRUPPO E1

GR KK

GR KK

GRUPPO E1

RALLY B

GRUPPO D4

GRUPPO C

RALLY C

GRUPPO E1

GRUPPO CT

GRUPPO B

RALLY AA

GRUPPO D2

RALLY B

GR SPORT

RALLY AA

GRUPPO A

GRUPPO A

GRUPPO C

(MO)

Gare /
1'31"31

1'36"01

1'36"46

1'39"28

1'39"71

1'41"21

1'48"41

1'48"72

1'48"97

1'48"98

1'49"15

1'49"53

1'49"62

1'51"02

1'51"40

1'51"80

1'52"13

1'562"24

1'52"66

1'54"46

1'55"03
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TEMPO
Penalita'

nazionale /2" prova /Class. ASSOLUTA Pg.1l/4

/  Finale
1'31"31

1'36"01

1'36"46

1'39"28

1'39"71

1'41"21

1'48"41

1'48"72

1'48"97

1'48"98

1'49"15

1'49"53

1'49"62

1'51"02

1'51"40

1'51"80

1'52"13

1'52"24

1'52"66

1'54"46

1'55"03

Km/h

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000



Ass. / Gr. | Cl.

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°
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Pos.
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20
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30
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30

30

20

30

10

20

40°

30

30

50

40°

30

30

10

20

10

20

40

20

30

30

40

20

50

30

30

20

30

10

20

40

30

30

50

40

30

Nr.

16

49

31

40

10

60

28

46

29

20

30

39

21

52

79

74

37

53

41

50

54

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

RUGGI

ITAnn

ZOCCO/MENALE
ITAnn

CAMPANA Enrico
ITAnn

BURSI Mattia
ITAnn

DESIDERIO Mattia
ITAnn

FAVERO Augusto
ITAnn

BILLI Claudio
ITAnn

BECONCINI Alessandro
ITArn

LULLI/SICHI
ITAnn

ROMA Matteo
ITAnn

MINGAZZI Stefano
ITAnn

PETACCHI Daniele
ITAnn

MARCHESANI Marco
ITAnn

BARTOLO Salvatore
ITAnn

SCHIARATURA/SCALBI
ITAnn

ROCCO Pasquale
ITArs

MANFREDINI Massimo
ITAnn

GASSE
ITAnn

SANGIORGI Marco
ITAnn

FERRARA/FERRARA
ITAnn

ZENZANI Alviero
ITAnn

ROMA Andrea
ITAnn

BORTOLO/DI BENEDETTO

ITAnn

DE VITO/MARCHISELLA
ITAnn

Scuderia
Vettura

BRM
A 112

TEKNOMOTORSPORT
CITROEN SAXO

TEAM LE FONTI

RENAULT 5 GT

TALBOT LOTUS

BMW 320

PEUGEOT 106

SMART PROTO

RENAULT 5 GT

ALEX GROUP

PEUGEOT 205

FIAT UNO TURBO

FIAT UNO

FIAT COUPE TURBO

BMW M5

TEKNOMOTORSPORT

CITROEN C2

PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS

APE PROTO

FIAT UNO TURBO

TOP DRIVE
SUZUKI VITARA

TEKNOMOTORSPORT
PEUGEOT 106
TALBOT LOTUS

BMW M3
TEKNOMOTORSPORT
CITROEN SAXO

RENAULT CLIO

Gr.Cl.

GRUPPO A

RALLY AN

GRUPPO CT

GRUPPO

STC

GRUPPO D2

GRUPPO A

GR SPORT

GRUPPO CT

RALLY AA

GRUPPO CT

GRUPPO B

GRUPPO CT

GRUPPO D2

GRUPPO B

RALLY AN

GRUPPO C

APE

GRUPPO

STC

GRUPPO D2

RALLY AN

GRUPPO

STC

GRUPPO D2

RALLY AN

RALLY B

nazionale /2" prova /Class.

TEMPO
Penalita'

5"00

Gare /
1'50"09

1'565"54

1'565"83 -

1'566"16

1'56"75 -

1'57"07

1'567"51 -

1'57"60

1'57"79 -

1'568"43

1'568"64 -

1'568"67

1'568"79 -

1'569"02

1'569"03 -

1'569"65

1'569"83 -

1'569"94

2'00"27 -

2'00"57

2'00"85 -

2'01"00

5"00

1'56"09

2'01"67

ASSOLUTA Pg.2/4
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/  Finale
1'55"09

1'55"54

1'55"83

1'56"16

1'56"75

1'57"07

1'57"51

1'57"60

1'57"79

1'58"43

1'58"64

1'58"67

1'58"79

1'59"02

1'59"03

1'59"65

1'59"83

1'59"94

2'00"27

2'00"57

2'00"85

2'01"00

2'01"09

2'01"67

Km/h

0.000*

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000*

0.000



Pos. Nr. Conduttore/Concorrente Scuderia Gr.Cl TEMPO Km/h
Ass. /| Gr. /| CL Licenza / Naz. Vettura b Gare / Penalitas / Finale
46° 1° 1° 2 LUNGHERINI Walter PILOTI FORLIVESI GRUPPO 2'01"68 - 2'01"68 0.000
ITA s OPEL CORSA SlB
47° 3° 3° 78 CERASA Liborio GRSPORT  2'02"09 - 2'02"09 0.000
ITA s FIAT 126 PROTO
48° 4° 4° 4 DE MARINI/ZAFFERANI GRUPPO 2'02"67 - 2'02"67 0.000
ITA s BMW 320 SIC
49° 5° 5° 12 BISCEGLIA Francesco GRUPPOA  2'02"92 - 2'02"92 0.000
ITAnE PEUGEOT 106
50° 4° 4° 19 CHIROLOV lon GRUPPOB  2'05"20 - 2'05"20 0.000
ITAns CITROEN SAXO
51° 4° 4° 80 GANDOLFI Andrea GRUPPOC  2'05"60 - 2'05"60 0.000
ITAnn PEUGEOT 206 RC
52° 6° 6° 73 PAGLIARI Marco GRUPPOD2  2'06"07 - 2'06"07 0.000
NT HONDA 2 2000
53° 2° 2° 3 FILIPPI Franco TEAM LE FONTI GRUPPO 2'06"10 - 2'06"10 0.000
ITAun LANCIA FULVIA STB
54° 5° 5° 18 BONISTALLI Riccardo GRUPPOB  2'06"16 - 2'06"16 0.000
ITA s PEUGEOT 106
55° 0° 0° 44 ZERBETTO/ZERBETTO RALLY A 2'08"46 - 2'08"46 0.000
ITAun MINI COOPER
56° 2° 2° 59 MARTINELLI/MARTINELLI RALLY C 2'08"64 - 2'08"64 0.000
ITAnE LANCIA DELTA
57° 2° 2° 75 TONTINI Maicol APE 2'08"88 - 2'08"88 0.000
ITAun APE PROTO
58° 5° 5° 51 FARINA/RICCI RALLY AN 2'09"49 - 2'09"49 0.000
ITArE PEUGEOT 106
59° 6° 6° 14 BISCEGLIA Camilla GRUPPOA  2'05"56 500  2'10"56 0.000*
ITAnn PEUGEOT 106
60° 3° 3° 76 TONTINI Mirco (AFE 2'11"88 - 2'11"88 0.000
ITAns APE PROTO
61° 4° 4° 77 SPINELLI Manuel APE 2'15"89 - 2'15"89 0.000
ITA s APE PROTO
62° 1° 1° 8 BAETTA GRUPPOSA  2'16"52 - 2'16"52 0.000
ITA s PEUGEOT 106
63° 1° 1° 1 PISANESCHI Mario GRUPPO 2'20"23 - 2'20"23 0.000
ITA s FIAT 127 STA
64° 7° 7° 38 POZZETTO/GUERRA GRUPPOD2  2'20"42 - 2'20"42 0.000
ITArn BMW 320
AMMESSI ALLA PARTENZA n. 66
Classificati n. 64
Partiti gara2 n. 64
Non Partiti gara2 n. 2
(pos. ) 26 LENZOTTI Fabrizio ITA
81 BERTA ITA

Ritirati

Esclusi

gara2 n. 0
gara2 n. 0
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nazionale /2" prova /Class. ASSOLUTA Pg.3/4



Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA

———————————————————————————————— nazionale /2" prova /Class. ASSOLUTA Pg.4/4
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